

	
	

		
			

				
					  
						

							Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí
						

					 
 
					Školní rok 2023/2024

				


			


			

				

					

	                    
	                        
	                           
	                               
	                               
	                               
	                           


	                           	Základní škola
	Dokumenty školy
	Organizace školního roku 2023/2024
	Život školy
	Školní poradenské pracoviště
	Rozvrhy tříd
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Akce školy
	Mezinárodní projekty
		Současnost
	Historie



	Dotace
	Mimoškolní aktivity
	Dušanovy zápisky
	Z minulých let
		Školní rok 2022/2023
	Školní rok 2021/2022






	Mateřská škola
	Aktuality MŠ
	Dokumenty MŠ
	Projekty MŠ
	Berušky
		Informace z Berušek
	Fotogalerie Berušky
	Projekty u Berušek



	Broučci
		Informace z Broučků
	Fotogalerie Broučci
	Projekty u Broučků



	Hvězdičky
		Informace z Hvězdiček
	Fotogalerie Hvězdičky
	Projekty u Hvězdiček



	Sluníčka
		Informace ze Sluníček
	Fotogalerie Sluníčka
	Projekty u Sluníček



	Z minulých let v MŠ
		Školní rok v MŠ 2022/2023
	Školní rok v MŠ 2021/2022






	Školní jídelna
	Informace ze ŠJ
	Jídelní lístek
	e-Strava
	e-Strava – návod



	Školní družina
	Základní informace ze ŠD
	Život družiny
	Fotogalerie ŠD
	Z minulých let v ŠD
		Školní rok 2022/2023 ve ŠD
	Školní rok 2021/2022 v ŠD






	Ostatní
	Povinně zveřejňované informace
	Informace o ochraně oznamovatelů
	GDPR



	Kontakty
	Klasifikace



	                    



	                    

	                        	Základní škola
	Dokumenty školy
	Organizace školního roku 2023/2024
	Život školy
	Školní poradenské pracoviště
	Rozvrhy tříd
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Akce školy
	Mezinárodní projekty
		Současnost
	Historie



	Dotace
	Mimoškolní aktivity
	Dušanovy zápisky
	Z minulých let
		Školní rok 2022/2023
	Školní rok 2021/2022






	Mateřská škola
	Aktuality MŠ
	Dokumenty MŠ
	Projekty MŠ
	Berušky
		Informace z Berušek
	Fotogalerie Berušky
	Projekty u Berušek



	Broučci
		Informace z Broučků
	Fotogalerie Broučci
	Projekty u Broučků



	Hvězdičky
		Informace z Hvězdiček
	Fotogalerie Hvězdičky
	Projekty u Hvězdiček



	Sluníčka
		Informace ze Sluníček
	Fotogalerie Sluníčka
	Projekty u Sluníček



	Z minulých let v MŠ
		Školní rok v MŠ 2022/2023
	Školní rok v MŠ 2021/2022






	Školní jídelna
	Informace ze ŠJ
	Jídelní lístek
	e-Strava
	e-Strava – návod



	Školní družina
	Základní informace ze ŠD
	Život družiny
	Fotogalerie ŠD
	Z minulých let v ŠD
		Školní rok 2022/2023 ve ŠD
	Školní rok 2021/2022 v ŠD






	Ostatní
	Povinně zveřejňované informace
	Informace o ochraně oznamovatelů
	GDPR



	Kontakty
	Klasifikace




	                    


	                

					
						
	Search
	
	Search

					


				


			


		

	


	


	

		
	


	


	
		Aktuality »

				

					Nové číslo Dušanových zápisků
				
	

					Sběrová akce žáků
				
	

					Zápis do 1. ročníku 2024/2025
				
	

					Informace k přijímacím zkouškám
				
	

					Změna termínu platby stravného
				



			

Základní informace
	Základní škola
	Mateřská škola
	Spolek rodičů
	Školská rada
	Z minulých let od 2002/2003 do 2020/2021




Dotace


Starší příspěvky
		2024 (47)
	Březen (10)
	Únor (17)
	Leden (20)


		2023 (177)
	Prosinec (18)
	Listopad (16)
	Říjen (11)
	Září (16)
	Srpen (4)
	Červen (26)
	Květen (11)
	Duben (20)
	Březen (9)
	Únor (31)
	Leden (15)


		2022 (164)
	Prosinec (14)
	Listopad (20)
	Říjen (11)
	Září (15)
	Červen (18)
	Květen (24)
	Duben (18)
	Březen (11)
	Únor (16)
	Leden (17)


		2021 (57)
	Prosinec (13)
	Listopad (16)
	Říjen (16)
	Září (5)
	Srpen (5)
	Květen (1)
	Duben (1)


		2020 (10)
	Prosinec (1)
	Říjen (1)
	Září (1)
	Květen (1)
	Duben (1)
	Březen (1)
	Únor (2)
	Leden (2)


		2019 (9)
	Prosinec (1)
	Listopad (2)
	Říjen (2)
	Září (2)
	Leden (2)


		2018 (4)
	Listopad (1)
	Září (1)
	Červen (1)
	Únor (1)


		2017 (3)
	Listopad (1)
	Říjen (2)





Jazyková učebna



Obec Stará Ves n. O.

	


	

		Oops! Tuto stránku jsme nenašli.


		
			
				Vypadá to, že jsme tady nic nenašli. Zkuste link níže nebo hledat?


				
	Search
	
	Search



				
					Nejčastěji používané kategorie

						Školní rok 2022/2023 (75)

	Školní rok 2021/2022 (67)

	Školní rok v MŠ 2021/2022 (49)

	Školní rok v MŠ 2022/2023 (45)

	Školní rok 2022/2023 ve ŠD (35)

	Život školy (31)

	Školní rok 2021/2022 v ŠD (30)

	Současnost (19)

	Spolek rodičů (17)

	Videogalerie (15)



				


			

		


 	


 	
 		 	





			
				
				    
				        

				            
Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad 
Ondřejnicí, příspěvková organizace


739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká 38, IČ 70942633, tel. 558 669 222, e-mail: skola@zs-staravesno.cz

Prohlášení o přístupnosti



				        

				    

				
								
 									

			

		


		Tento web používá cookies, což vám ulehčí používání a zprostředkují vám informace s přizpůsobeným obsahem. Dalším používáním webové stránky vyjadřujete váš souhlas s používáním cookies.Nastavení CookieSOUHLASÍM
Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					Tento web používá cookies. Cookies jsou kategorizovány podle potřeby a uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou ukládány do vašeho prohlížeče pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookie odhlásit. 

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Potřebné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webu. Tato kategorie obsahuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																		

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  











	